
                       
 

Prot. n. 8377/II.11 del 04/10/2022 

                                                                         Al Personale Docente  

Ai Genitori ed agli alunni 

 Albo 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n.235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998 n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 3602/PO del 31/07/2008 contenente disposizioni applicative del DPR 

235/07; 

 VISTO il Regolamento d’Istituto e il Regolamento dell’Organo di Garanzia; 

CONSIDERATO che nella seduta del 7 settembre 2022, il Collegio dei Docenti ha individuato la  docente 

Maria Antonietta Fini quale componente effettivo dell’Organo di Garanzia e il docente Raffaele 

Puccianti quale membro supplente dell’Organo di Garanzia, da proporre al Consiglio di Istituto; 

PRESO ATTO della delibera n. 114 del Consiglio di Istituto del 12 settembre 2022; 

 

 

                                                                                   DECRETA 
 

la costituzione dell’Organo di Garanzia per il corrente anno scolastico 2022/2023 nei seguenti componenti: 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof.ssa Alessandra Pascotto 

 DOCENTE: Ins. Maria Antonietta Fini – componente effettivo 

                      Prof. Raffaele Puccianti – membro supplente 

 GENITORI: Sig.ra Valentina Dainelli -  Sig.ra Elisa Lepri – componenti effettivi 

                       Sig. Francesco Giove – membro supplente 

 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica fino al prossimo rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di 

dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla loro sostituzione. 

 

 

 

  

                                             Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.
ssa

 Alessandra Pascotto 
                                                                                                                                                                                                (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"BARBERINO DI MUGELLO" 
50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 
e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 
FIIC818002 - C.F. 90016190481 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0008377 DEL 04/10/2022 - II.11

mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

		2022-10-04T13:37:26+0200




